证券代码：300349        证券简称：金卡智能          公告编号：2024-060

金卡智能集团股份有限公司

关于公司全资子公司收到项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

金卡智能集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司易联云计算（杭

州）有限责任公司（以下简称“易联云”）于近日收到鸡泽县住房和城乡建设局的

《中标通知书》，确定公司为《鸡泽县燃气管道更新改造项目设备采购》项目的

中标单位，现将相关情况公告如下：

一、招标项目概况

1、招标项目名称：鸡泽县燃气管道更新改造项目设备采购

2、项目编号：HBBH-2024-078

3、招标人：鸡泽县住房和城乡建设局

4、中标人：易联云

5、招标代理机构：河北百航工程咨询有限公司

6、中标金额：78,768,981元

二、项目中标对公司的意义及影响

《鸡泽县燃气管道更新改造项目设备采购》项目，旨在通过引入先进的技术

平台和设备，包括燃气安全监管预警综合平台和各类传感器及新型设备，全面提

升燃气管道风险防控能力和应急响应速度。燃气安全监管预警综合平台将涵盖

IoT 物联感知平台、风险与隐患管理、动态监测与预警管理、管网泄漏研判分析、

燃气用户泄漏预警、管网压力监控以及激光甲烷遥测巡检等多个子系统，实现对

燃气管道的全方位、全天候监控、预警和管理。

此次中标《鸡泽县燃气管道更新改造项目设备采购》项目，充分表明了客户

对易联云及公司在燃气安全管控领域的技术实力和服务能力的认可，进一步巩固

了公司的市场领先地位，有助于提升公司的行业影响力，为公司未来在同类项目

的竞争中赢得更多市场机遇奠定了坚实的基础。

本次项目中标金额为78,768,981.00元，占公司2023年度经审计营业收入比重

为2.48%。该中标项目的顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影响。

三、风险提示

上述中标项目尚未签订正式合同，合同签订和合同条款存在不确定性，项目

具体内容以最终签署的正式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资

风险。

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

 金卡智能集团股份有限公司董事会

                                 二〇二四年十一月十四日